
Malpensa 03 10 21 MX1 MX2 Vet SuperVet - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 773 ARIMATEA L. 16:11.199
Tempo gara

1 2:12.860 17:19:45.860

2 1:58.631 17:21:44.491

3 1:59.042 17:23:43.533

4 1:58.578 17:25:42.111

5 1:58.566 17:27:40.677

6 1:59.243 17:29:39.920

7 2:02.697 17:31:42.617

8 2:01.582 17:33:44.199

 Po. 2 - # 214 DAZIANO A. + 11.825
Dif. Primo

1 2:13.664 17:19:46.664

2 1:59.969 17:21:46.633

3 1:58.847 17:23:45.480

4 1:58.829 17:25:44.309

5 1:57.449 17:27:41.758

6 2:01.873 17:29:43.631

7 2:03.559 17:31:47.190

8 2:08.834 17:33:56.024

 Po. 3 - # 300 MARRA L. + 50.274
Dif. Primo

1 2:16.028 17:19:49.028

2 2:02.119 17:21:51.147

3 2:03.197 17:23:54.344

4 2:02.861 17:25:57.205

5 2:04.555 17:28:01.760

6 2:08.436 17:30:10.196

7 2:10.100 17:32:20.296

8 2:14.177 17:34:34.473

 Po. 4 - # 75 PICCO M. + 59.738
Dif. Primo

1 2:18.766 17:19:51.766

2 2:02.350 17:21:54.116

3 2:04.204 17:23:58.320

4 2:18.865 17:26:17.185

5 2:06.549 17:28:23.734

6 2:07.307 17:30:31.041

7 2:06.585 17:32:37.626

8 2:06.311 17:34:43.937

 Po. 5 - # 4 SMERALDO A. + 1:30.405
Dif. Primo

1 2:25.036 17:19:58.036

2 2:11.101 17:22:09.137

3 2:12.408 17:24:21.545

4 2:10.664 17:26:32.209

5 2:09.857 17:28:42.066

6 2:10.090 17:30:52.156

7 2:10.832 17:33:02.988

8 2:11.616 17:35:14.604

 Po. 6 - # 17 VAGADORE M. + 1:36.961
Dif. Primo

1 2:31.032 17:20:04.032

2 2:10.868 17:22:14.900

3 2:11.447 17:24:26.347

4 2:11.140 17:26:37.487

5 2:11.833 17:28:49.320

6 2:10.311 17:30:59.631

7 2:10.764 17:33:10.395

8 2:10.765 17:35:21.160

 Po. 7 - # 207 MAZZURRI M. + 1:37.416
Dif. Primo

1 2:31.165 17:20:04.165

2 2:11.966 17:22:16.131

3 2:11.584 17:24:27.715

4 2:12.319 17:26:40.034

5 2:09.687 17:28:49.721

6 2:11.378 17:31:01.099

7 2:11.429 17:33:12.528

8 2:09.087 17:35:21.615

 Po. 8 - # 19 GENTA E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:35.809 17:20:08.809

2 2:17.088 17:22:25.897

3 2:17.566 17:24:43.463

4 2:18.448 17:27:01.911

5 2:18.149 17:29:20.060

6 2:18.596 17:31:38.656

7 2:21.553 17:34:00.209

 Po. 9 - # 500 MARCHISIO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:37.155 17:20:10.155

2 2:16.976 17:22:27.131

3 2:18.126 17:24:45.257

4 2:19.065 17:27:04.322

5 2:18.787 17:29:23.109

6 2:18.565 17:31:41.674

7 2:19.924 17:34:01.598

 Po. 10 - # 170 DE LORENZO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.376 17:20:07.376

2 2:17.777 17:22:25.153

3 2:19.126 17:24:44.279

4 2:21.514 17:27:05.793

5 2:18.077 17:29:23.870

6 2:18.302 17:31:42.172

7 2:19.762 17:34:01.934

 Po. 11 - # 841 NAVE F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:33.177 17:20:06.177

2 2:13.168 17:22:19.345

3 2:15.832 17:24:35.177

4 2:36.459 17:27:11.636

5 2:14.730 17:29:26.366

6 2:17.531 17:31:43.897

7 2:18.809 17:34:02.706

 Po. 12 - # 81 BAZURRO C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:45.701 17:20:18.701

2 2:16.637 17:22:35.338

3 2:18.198 17:24:53.536

4 2:21.620 17:27:15.156

5 2:17.838 17:29:32.994

6 2:19.479 17:31:52.473

7 2:19.404 17:34:11.877

 Po. 13 - # 162 SAVOI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:37.535 17:20:10.535

2 2:19.674 17:22:30.209

3 2:20.970 17:24:51.179

4 2:23.425 17:27:14.604

5 2:23.103 17:29:38.068

6 2:21.573 17:31:59.641

7 2:22.616 17:34:22.257

 Po. 14 - # 165 MAGNINO R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:41.769 17:20:14.769

2 2:20.106 17:22:34.875

3 2:19.322 17:24:54.197

4 2:23.157 17:27:17.354

5 2:21.728 17:29:39.082

6 2:21.908 17:32:00.990

7 2:22.233 17:34:23.223

 Po. 15 - # 28 BISIO R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:40.546 17:20:13.546

2 2:18.858 17:22:32.404

3 2:20.264 17:24:52.668

4 2:23.554 17:27:16.222

5 2:24.321 17:29:40.543

6 2:21.930 17:32:02.473

7 2:21.496 17:34:23.969

 Po. 16 - # 447 CORSINI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:47.705 17:20:20.705

2 2:20.232 17:22:40.937

3 2:23.019 17:25:03.956

4 2:20.003 17:27:23.959

5 2:21.884 17:29:45.843

6 2:22.312 17:32:08.155

7 2:23.008 17:34:31.163

 Po. 17 - # 92 FILIPELLO C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:45.120 17:20:18.120

2 2:26.922 17:22:45.042

3 2:23.303 17:25:08.345

4 2:24.585 17:27:32.930

5 2:26.959 17:29:59.889

6 2:27.944 17:32:27.833

7 2:26.613 17:34:54.446

Fastest lap: 1:57.449 
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 Po. 18 - # 423 PAOLILLO C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:46.458 17:20:19.458

2 2:26.036 17:22:45.494

3 2:25.405 17:25:10.899

4 2:26.566 17:27:37.465

5 2:32.314 17:30:09.779

6 2:31.589 17:32:41.368

7 2:29.314 17:35:10.682

Fastest lap: 1:57.449 
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